
令和 5 年１０月１日 

 

お取引様各位 

株式会社 三城 

代表取締役社長 小川 博嗣 

 

価格改定の御案内  

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、システムサポートの基本訪問費の料金について、価格を改定させていただきました。

人件費、燃料費の高騰、駐車料金の値上げなどの理由から止む無く、踏み切る判断を致しま

した。 

価格の詳細につきましては弊社ホームページに「システムサポート価格表」を掲載しており

ます。 

２０２３年 6 月２１日より新価格についてはホームページにて掲載しておりましたが、あ

らためてご案内いたします。 

ご理解いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

＜旧価格＞         ＜新価格＞ 

基本訪問費           5,000 円         7,000 円 

 

 

以上 

 

お問い合わせ先  

株式会社 三城 カスタマーサポート課 

住 所 ：北海道札幌市中央区南 2 条東 3 丁目１０番 

電話番号：０１１－２７１－９３１１ 


